
Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-257/2024 

Дана: 13.06.2024. године 

Страна 1 од 2 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019 

и 92/23) и члана 46. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 01-221/2024 од 28.05.2024. 

године, директор Културног центра „Руменка“, Руменка, доноси 

  

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

4/2024 –Осигурање запослених, имовине и опреме 

 

У поступку  набавке услуга, број 4/2024 –Осигурање запослених, имовине и опреме за коју је 

позив понуђачима упућен дана 07.06.2024. године, уговор се додељује понуђачу: 

KOMPANIJA DUNAV OSIGURANJE ADO BEOGRAD (STARI GRAD) - GLAVNA 

FILIJALA OSIGURANJA NOVI SAD, Булевар ослобођења 3,  Нови Сад, матични број 

понуђача: 07046898, ПИБ: 100001958, чија је понуда бр.2501/2024 од 12.06.2024. године, 

заведена код наручиоца под бројем 01-255/2024 од 12.06.2024. године, оцењена као 

најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 06. јуна 2024. године донео Одлуку о спровођењу поступка набавке 

услуга, број 01-240/2024 — Осигурање запослених, имовине и опрема. 

Предмет набавке су услуге. 

Набавка наведених услуга предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Културног центра "Руменка", Руменка за 2024 годину, под редним бројем 04 —

Осигурање запослених, имовине и опреме. 

Процењена вредност набавке: 100,000,00 динара без ПДВ-а, односно 120.000,00 

динара са обрачунатим ПДВ-ом. 

 Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019 и 92/23), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

 

 Позив за достављање понуда је дана 07. јун 2024. године, yпyheн следеhим 

понуђачима: 

1. DDOR osiguranje, e-mail: djordje.jakovljevic@ddor.co.rs 

2. Generali osiguranje, e-mail: mladen.manojlovic@generali.rs  

3. Dunav osiguranje, e-mail: dragojevicmiroslav@gmail.com  

 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 
 

Осигурани ризици Осигурава се Сума осигурања 
Осигурање рачунарске 

опреме 

Рачунари са пратећом опремом 

Лап топ са рачунари 

714.894,00 

                             

110,010,00 

Осигурање основних 

средстава-опреме 

Осигурање грађевинских објеката и опреме на 

уговорену вредност 

6.025.749,00 

mailto:djordje.jakovljevic@ddor.co.rs
mailto:mladen.manojlovic@generali.rs
mailto:dragojevicmiroslav@gmail.com


Страна 2 од 2 

 

Осигурани ризици Осигурава се Начин уговарања Сума осигурање 

Незгода запослених Смрт услед незгоде сума осигурања 1.200.000,00 

Незгода запослених Трајни инвалидитет сума осигурања  2.400.000,00 

Незгода запослених Трошкови лечења сума осигурања 300.000.00 

Незгода запослених Дневна накнада сума осигурања  1.000.00 

Штета која претрпе 

трећа лица и ствари 

трећих лица из 

делатности 

осигураника 

Две агрегатне суме сума осигурања 5.000,00 еур 

Укључење у покриће 

Одговорност 

послодавца за штете 

које претрпи 

запослени 4 запослена 

   

22.520,86 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 12. јуна 2024. године до 12,00 часова, приспела је 

понуда следећег понуђача, која је на основу записника о отварању понуда, рангирана на 

основу понуђене цене: 

 

Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

Укупна 

годишња 

премија 

без пореза 

 

Укупна 

годишња 

премија са 

порезом 
 

1 

 
KOMPANIJA DUNAV OSIGURANJE ADO 

BEOGRAD (STARI GRAD) - GLAVNA FILIJALA 

OSIGURANJA NOVI SAD, Булевар ослобођења 3,  

Нови Сад, матични број понуђача: 07046898, ПИБ: 

100001958 

 

01-255/2024 од 

12.06.2024. 

године 

92.324,34 

динара 

94.901,51 

динара 

 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

         

      

 

         

       
 

 

 

  


